ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ И СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ ПО ТАЙШЕТСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ»

ПРИКАЗ

«03» октября 2025 г. № 179

г. Тайшет

«Об утверждении Положения о
предоставлении услуги «Социальное такси»

В целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом ОГБУ «УСЗСОН по Тайшетскому
муниципальному округу», утвержденным распоряжением Министерства социального развития,
опеки и попечительства Иркутской области от 08 июля 2024 года № 53-230 -мр, с учетом
внесенных изменений в Устав от 20.08.2025 года и утвержденным распоряжением № 53-312 -
мпр Министерством социального развития, опеки и попечительства Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о предоставлении услуги «Социальное
такси».
2. Приказ № 96 от 07.04.2025 года «Об утверждении Положения о предоставлении

услуги «Социальное такси» признать утратившим силу с момента вынесения настоящего
приказа.

3. Заместителю начальника отдела кадрово - правовой работы Стасьевой М.В.
ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора О.А. Григорьева